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Circolare n. 313  del  24/02/2021
Agli alunni

Alle Famiglie

dell’Istituto Professionale

Al personale Docente 

All’Albo

Oggetto: Variazione data e orario attività aggiuntive per gli alunni delle classi quinte dell’Indirizzo Servizi Socio-Sanitario ammessi al corso di qualifica OSS – 3° Ciclo. 
Facendo riferimento alla circolare nr. 195 del 22/12/2020, si comunicano agli alunni delle classi quinte dell’Indirizzo Servizi Socio-Sanitari, ammessi al corso di qualifica OSS (Operatore Socio-Sanitario), 3° Ciclo le variazioni delle attività di seguito elencate,  evidenziate in giallo:

	GIORNO
	ORARIO
	ORE
	UFC
	UD
	Titolo
Docente
	Modalità

	Mercoledì
03/03/2021
	15.30-16.30
	1
	UFC3
	UD5
	Interventi riabilitativi alla persona
FRIZZERA SABRINA
	Didattica a distanza


Si precisa che le modalità di svolgimento e la durata delle lezioni non subiscono variazioni.

Firmato

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                 (Dott. Gaetano Gianfranco FLAVIANO)
